
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się dochody o kwotę - 16.162 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

1)zmniejsza się wydatki o kwotę - 29.521 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2)zwiększa się wydatki o kwotę - 45.683 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.454.290 zł, w tym: 

1)dochody bieżące - 14.533.522 zł, 

2)dochody majątkowe - 1.920.768 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.863.773 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące - 13.745.758 zł, 

2)wydatki majątkowe - 4.118.015 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

1)przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł, 

2)wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.625.407 zł, w tym wolne środki - 157.083 zł oraz planowane 
kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/10

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2010 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 49.610 0 49.610

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 180.886 16.162 197.048 

 80195  Pozostała działalność 127.036 16.162 143.198
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
63.576 16.162 79.738

Razem: 13.720.552 16.162 13.736.714

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2.667.966 0 2.667.966

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/10

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2010 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 265.863 0 265.294

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 1.459.627 0 1.459.627 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69.000 4.066 73.066
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64.200 3.850 68.050
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.800 216 5.016
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.271.008 - 1.698 1.269.310
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125.732 - 2.141 123.591
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20.267 - 3.600 16.667
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46.000 903 46.903
  4270 Zakup usług remontowych 4.000 - 1.000 3.000
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.700 - 1.360 340
  4300 Zakup usług pozostałych 51.341 5.500 56.841
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7.000 127 7.127
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

6.000 - 222 5.778

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

2.380 95 2.475

 75095  Pozostała działalność 76.972 - 2.368 74.604
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47.940 - 1.665 46.275
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.360 - 703 5.657

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171.005 0 171.005 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 171.005 0 171.005
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18.000 5.621 23.621
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.400 - 1.124 1.276
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 - 294 206
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.080 - 11.880 16.200
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000 9.413 37.413
  4260 Zakup energii 7.200 - 256 6.944
  4270 Zakup usług remontowych 1.065 - 37 1.028



Strona 4

  4300 Zakup usług pozostałych 3.787 - 871 2.916
  4430 Różne opłaty i składki 10.820 - 572 10.248

801   Oświata i wychowanie 8.275.532 16.162 8.291.694 
 80195  Pozostała działalność 329.509 16.162 345.671
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.210 - 7 1.203
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 - 1 213
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7.945 7 7.952
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.402 1 1.403
  4300 Zakup usług pozostałych 72.062 16.162 88.224

851   Ochrona zdrowia 36.679 0 36.679 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34.679 0 34.679
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.122 - 197 925
  4120 Składki na Fundusz Pracy 61 - 36 25
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.550 2.005 20.555
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.324 - 1.969 4.355
  4430 Różne opłaty i składki 600 200 800
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych
200 - 3 197

852   Pomoc społeczna 778.697 0 778.697 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 177.570 0 177.570
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.200 357 7.557
  4300 Zakup usług pozostałych 8.342 305 8.647
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.435 - 662 2.773

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31.150 0 31.150 
 85395  Pozostała działalność 31.150 0 31.150
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.289 - 170 1.119
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 - 30 197
  4127 Składki na Fundusz Pracy 207 - 25 182
  4129 Składki na Fundusz Pracy 36 - 4 32
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10.192 195 10.387
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.799 34 1.833
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.890 383 3.273
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 510 68 578
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.990 165 8.155
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1410 29 1.439
  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych
255 11 266

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

45 2 47

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

1.785 - 559 1.226

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

315 - 99 216

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 442.183 0 442.183 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 115.625 0 115.625



Strona 5

3240/1 Stypendia dla uczniów 97.019 -34 96.985
3260/1 Inne formy pomocy dla uczniów 18.606 34 18.640

Razem: 14.914.351 16.162 14.930.513

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 2.186.008 0 2.186.008 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.181.000 0 2.181.000

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.052 - 3.200 28.852
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500 2.299 11.799
  4300 Zakup usług pozostałych 11.135 901 12.036

Razem: 2.667.966 0 2.667.966

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 6

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6/10

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

1)W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie aneksu do umowy z Podlaskim Urzędem Wojewódzkim w Białymstoku w sprawie 
wysokości i trybu przekazywania w 2010 r. środków Funduszu Pracy zachodzi potrzeba: 

a)zwiększenia planu dochodów własnych o kwotę - 16.162 zł w dziale Oświata i wychowanie na 
wypłatę dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników, 

2)W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 29.521 zł, w tym: 

- wydatki własne - 26.321 zł, 

- wydatki na zadania zlecone - 3.200 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 45.683 zł, w tym: 

- wydatki własne - 42.483 zł, 

- wydatki na zadania zlecone - 3.200 zł. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


